
 

 

 

 

 

 

 TRANI, 05/07/2022 

All’U.S.P. 

BARI 

usp.ba@istruzione.it 

 

Al Sig. Sindaco 

                                                                           sindaco.trani@cert.comune.trani.bt.it 

Al Dirigente Ufficio Pubblica Istruzione 

Comune di Trani (BT) 

ufficio.pubblicaistruzione@comune.trani.bt.it 

 

Alle Famiglie degli Alunni   

A tutto il Personale Scolastico 

 

Agli Atti 

Al Sito Web 

 

 

Oggetto: Adattamento calendario scolastico a. s. 2022/2023. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO     il calendario scolastico nazionale per l’a.s. 2022/2023; 

VISTO     il calendario scolastico definito dalla Regione Puglia con delibera della Giunta Regionale  

                  n. 618 del 02 maggio 2022 

VISTA     l’approvazione del Collegio dei Docenti del 29/06/2022; 

VISTA     la delibera n.91 del Consiglio di Istituto del 30/06/2022; 

VALUTATE le esigenze dell’utenza e quelle relative al funzionamento dell’Istituzione Scolastica, 

 

DECRETA 

mailto:usp.ba@istruzione.it
mailto:sindaco.trani@cert.comune.trani.bt.it
mailto:ufficio.pubblicaistruzione@comune.trani.bt.it
Protocollo n. 0003180/2022 del 06/07/2022



che questa Istituzione Scolastica, nell’ambito dell’autonomia organizzativa riconosciuta dall’art. 5 

del D.P.R. 08/03/1999 n. 275, ha definito l’adattamento del Calendario Scolastico secondo quanto 

di seguito riportato: 

 

 12 settembre 2022      Inizio delle attività didattiche 

 10 giugno 2023          Termine delle attività didattiche scuola Primaria 

 30 giugno 2023          Termine delle attività didattiche scuola Infanzia 

 

 Lunedì 31 ottobre 2022 (Regione) 

 Martedì 1° novembre 2022 - Ognissanti 

 Giovedì 8 dicembre 2022 - Immacolata 

 Venerdì 9 dicembre 2022 (Regione) 

 Sabato 10 dicembre 2022 (Regione) 

 Venerdì 23 dicembre 2022 al Sabato 7 gennaio 2033 - Vacanze di Natale 

 Giovedì 6 aprile 2023 al Martedì 11 aprile 2033 - Vacanze di Pasqua 

 Lunedì 24 aprile 2023 (Regione) 

 Martedì 25 aprile - Festa della Liberazione 

 Lunedì 1° maggio 2023 - Festa del lavoro 

 Mercoledì 3 maggio 2023 – Festa Santo Patrono 

 Venerdì 2 giugno 2023 - Festa della Repubblica 

 Sabato 3 giugno 2023 (Regione) 

 

Sospensione delle attività didattiche nelle seguenti giornate, oltre alle festività già previste: 

  

 Martedì 2 maggio 2023 (ponte) 

 Martedì 21 febbraio 2023 (carnevale) 

 

 Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                              Prof. Michele MAGGIALETTI 

Il documento è firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico 
                                                               ai sensi dell'art. 21 del D.lgs. n. 82 del 7 marzo 2005 

 

 


		2022-07-06T09:35:53+0200




